
Унифицированная форма № Т-1 Утверждена 
Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1

от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 3» муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области (МУДР «ДШИ № 3») по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
96 2 3 .05 .2019

О зачислении учащихся

На основании протокола заседания приемной комиссии от 23.05.2019 по новому набору детей 
на 2019/2020 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительным предпрофессиональным 
общеобразовательным программам в области музыкального искусства следующих обучающихся:

Хоровое пение
1. Марковская Дарья

Фортепиано
1. Корнишина Варвара

Духовые инструменты
1. Адырхаева Мария
2. Волк Иван (5)

Ударные инструменты
1. Смирнов Егор (5)

Г итара
1. Пасларь Мария
2. Романова Таисия

2. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей программе 
«Музыкальный инструмент» следующих обучающихся:

Домра
1. Покровский Кирилл 

Г итара
1. Волк Александра 

Баян
1. Покровский Владимир

Фортепиано
1. Акулинина Ангелина
2. Гришечко София

Скрипка 
1. Дамиян Марк



Эстрадное пение
1. Давыдова Алина
2. Илларионова Ирина
3. Товмасян Алина

3. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» следующих 
обучающихся:

1. Акимова Виктория
2. Думшенкова Милана
3. Зайцева Анастасия
4. Толстых Арсений
5. Шамарова Анастасия
6. Шошина Дарья

4. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое 
творчество» следующих обучающихся:

1. Ананичева Алиса
2. Жарикова Екатерина
3. Курдюкова Анна
4. Пушкарович Виктория

5. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающий программе 
«Хореография» следующих обучающихся:

1. Гришина Василиса



Унифицированная форма № Т-1Утверждена 
Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1

от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 3» муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области (МУДР «ДШИ № 3») по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
104 0 4 .06.2019

О зачислении учащихся

На основании протокола заседания приемной комиссии от 01.06.2018 по новому набору детей 
на 2019/2020 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительным предпрофессиональным 
общеобразовательным программам в области музыкального искусства следующих обучающихся:

Хоровое пение
1. Сезонова Александра
2. Сулейманова Надежда

Фортепиано
1. Писарева София
2. Афанасенко Арина
3. Шишов Никита
4. Ванина Мария

Духовые инструменты
1. Цветкова Алиса
2. Капитонов Дмитрий

Г итара
1. Бакланов Евгений
2. Абросимов Родион (5)
3. Абросимов Ярослав (5)

Баян
1. Невижин Константин (5)

Домра
1. Чебан Ефросиния

2. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей программе 
«Музыкальный инструмент» следующих обучающихся:

Г итара
1. Виноградова Анастасия
2. Поликарпов Всеволод
3. Гритчина Виктория

Баян
1. Чернова Алина



Духовые инструменты
1. Буянов Игнатий

3. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» следующих 
обучающихся:

1. Куликова Ольга
2. Хайрулина Аделина
3. Сурина Марина
4. Ушакова Екатерина
5. Прусова Анастасия
6. Мамиконян Кристина
7. Кононенко Кирилл
8. Осипов Андрей

4. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое 
творчество» следующих обучающихся:

1. Лавренова Татьяна
2. Соколова Наталья
3. Леликова Анастасия
4. Володина Екатерина
5. Толоконникова Дарья
6. Емельяненко Полина
7. Мишкина Ева

5. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающий программе 
«Хореография» следующих обучающихся:

1. Рязанова Василиса
2. Ерафова Алёна
3. Гришина Елизавета
4. Матвеева Диана
5. Горянинова Виктория
6. Кюльжю Ульяна
7. Васильева Мира
8. Измайлова Элина
9. Цыкалюк Яна

6. Зачислить во 2 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое 
творчество» следующих обучающихся:

1. Прокопюк Софья

Руководитель организации Врио директора ДШИ № 3
(должность)


